[image: image4.png]g

始府办〔2018〕37号
[image: image1]
始兴县人民政府办公室关于印发始兴县政府部门职能调整事项目录（2018年版）的通知
各乡镇人民政府，县政府各部门、各直属机构：

经2018年6月4日县政府十五届第26次常务会议审议通过,决定对县发改局等16个县直部门的有关职权事项作出调整，现予以公布。各类职权事项共93项此次调整共涉及各类职权事项93项，其中取消80项，承接上级下放5项，转移8项。

各有关部门要认真做好相关行政职能事项调整的后续工作，确保有关事项衔接顺畅、落实到位。对取消的事项，要狠抓落实，一律不得再行实施，也不得以其他方式变相实施，并切实加强事中、事后监管；对承接的事项，要切实做好衔接，并加强培训、监督，确保放得下、接得好；有关行政职能事项调整后，县各相关职能部门要相应优化部门内设机构及其职责，厘清部门间职责边界，确保相关责任落到实处，并推动相关事项在网上办事分厅受理办结。

各部门在工作中遇到的问题，请径向县推进职能转变协调小组办公室（设在县编办）反映。

[image: image2.png]

附件：始兴县政府部门职能调整事项目录（2018年版）

始兴县人民政府办公室

                               2018年6月20日

	  抄送：县委办，县人大办，县政协办，县纪委办，县法院，县检察院。

	  始兴县人民政府办公室                    2018年6月21日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKifwMijtLB0VNB3vKi=tLSbzJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LTQFLTYDLiXsLSLvNBzzMi=0KTDxPyLsMCfzQCX4NTHxQSX0eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6JuKhtrNxgriHvLShgryL2trWJuMCKy8iHx7Ow0e53qqCrtZuJzqmXz8qSnadhxqyPx7+X0e53qqJ+v7WVrLSbseeU97qBy96Du7J7n5fxLCD3wNpv4pNosbSMpMZpKlQuXyvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrp7zLuO1LiKv+GU+qhtrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOrp7zLuO1LiKv+GU+qhtrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6JuMCKy8iHx7Ow0e53qqCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2LiDxLCDyLCXvLyPzMSL3OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSfsLCXsLiDfHC=4NiHyNiT2OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtMiXtLSb4KiPzOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi34NB0EQR0CPhz1NRz1LRzvNCvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLS=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHwLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOlMgXyfvMCX0YFIkLSbvXVQhL1QlMFYiLST1LCciLVTxOB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9LyH7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=yYTUYcmQhSF73NTkwbCkIYR7xZycDbEUhbGLxTkf4LkAkdVnvLjf8RVgVJz4Nc0PxXmkNSyjxcR8VcD0XYWAYSED3VSkXVDskRCAuRyIVMCkKUT4NUR8DNCEVRTEKbyQCRTDxcVQgJ2MUSy0FZTMrSkAOUyAkcVgZLDUtb1n2UGoXQz4TSh8sJ2MybyMrPkYTUzXzPzkDSlYFbUE0MSYKXlEycEYgVkQFQkQDRGkZNTDvRykpTSMBMzEDQyguUkcYTVv0LyD4djwBdW=qXTYBXlkGJzMnK2UHR1T8OWYgTVIgYSACTjwTbDMKUjvvJzIkTkkoJ1jqayguPzwMQFcla0XwcGY5LFI0Jzf0TmArMzszLDkmPTvvRRsWXjvzQlEgU1P8ZTkZZSPxRUc5UDT3MlU0LDIzbycyLFoDaGkgSkgJYF8IbmUUPmAhMEkJSzsvNUImPlUncSTvc0EAdUU4SjoJR2AxQ2cCRRrzMjn4MEkQPWknTV31azQiQFQCXh7vLjQMRzsVPRs0bzfzVloNVFHwdDMqLFXqVTH2dSP8c0gza1QqXUgubyjuKy0zYTTqPlYnX0nwUCYCLCM0Yx8GQyYLQVEHLV84VEQ4dhsIU1YlMycKaUjqPmf2QFwXST4FTFUwRWQLUVQMVVcwQjsKLW=0TjwPJzQVLEQWbCk5YGEKUyj1blgUPkAgaTQPUD8pcWQWNTj4ZEUwckT4TC0IbyAXOTsYTj7zNDkRcjrwRzkPLFoySmIKQzgmRFs5TCEKSjUEc1kqYTIQLzT3LyglMloPbzgoLDj4cFoxJ2U4J0X2dEPuYR8ZQBshQCAxZ1n0PzQtcFYIQTgEUj8kTTsiM1gqSjYhUFYGUjQ1bSI4VV38Qx7vUDEwJ1omLWYAVTQIS0gALDXxXU=xajQVa1sHYWQhR0QDTl4sK0AYdWMJRzEQX2oJRy0tR2koL0YpMVTqZEoUa2MhdlIHQDM4Z0QpTmMjRygyVUnxVkYGSl8lUlH4ZmL1QDQoREAIXVkRLVXwcVHvLVn3VWEuP2cDdVUpdVYNVUXyQFo1NDMQQToYRyzuYyz4MmMAaUoGdWYDUWIQZ1jqZy=wcUUQUV0TLSIUQ1EQXi0gdiUwPVEydkg5TRsgYTfwY1YVQD3uQ1IFZVoBaSPxQSD3NUjyJ2g4aloKcTI1aScpQTQgRV8DRVwUaEkwRUkjb2UrZTYqakgpLTfvcEYuQFUtYmMFUDQhZzMtMTwocEkFMDPyLTEWZFcgX2Q4LE=qYEfwZl8KPS0IbGQsQD7wYGcESyQnLh8lTT41K2kBb1X4cmX2UCI4c1k2cDIwTFMDUFINP0EkVmEySWoVQTMiMBr4bGcFbjEHZ1IkPykyRGkQUGMQdlUBQEAULl4BbVcBQiP2RB74dCULUEUzQFINZGIFUDX3R1gBbWkZcTIxRUouNFYuPyIpPi0iYlYmb2EVTTPvPTz1XSgObFk2LScEVTcDLmUsXVUiLiQjQUoFVCj4RBszbUgEQGQ5LmIjaF0HNFINMijybUcGMmUUXVMkZ1wONCgQM1wNJzElUFsJamoQaS=1LFc5OVcLaS03PkoraDUrP1szXVT8TTgRMlYVaznwVSP4MGchY2j2NEbvJ2gBdFoZZSb2XyIhTS0oUCgMa0oZUTb0VGkVMFQITCY2REYxS0HuMS=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39LC=

空－２—
—１—空

[image: image3.png]